様式第１号(別表第２関係)
年　　月　　日
　雲南市長　　　　様
雲南市　　　　　　　　自治会
会長

　　年度LED防犯灯整備事業費補助金交付申請書

　　　　　　　　　年度において、次のとおりＬＥＤ防犯灯整備事業を実施したいので補助金　　　　　円を交付されたく関係書類を添えて申請します。

事業計画書

１　事業の名称　雲南市LED防犯灯整備事業

２　事業の目的

３　事業の概要　LED防犯灯の設置　共架（更新）　基　共架（新設）　基　新設　基

４　事業計画
　(ア)　資金計画
	事業名
	総事業費
(A＋B)
	補助対象事業費
A
	補助対象外事業費
B
	備考

	LED防犯灯整備事業
	円
	円
	円

	財源内訳
	市補助金

	借入金

	分担金

[bookmark: _GoBack]　(イ)　事業の遂行計画
	事業内容
	事業の実施場所
	着手予定年月日
	完了予定年月日
	補助対象事業費
	補助対象外事業費
	備考

	　円
	　円

	　円
	　円